Lista nagród w Loterii: 

1) Nagroda I stopnia- 1 (słownie: jeden) bon wakacyjny do wykorzystania na portalu/biurze 

podróży wakacje.pl o wartości jednostkowej 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 1 111,00 zł brutto 

(słownie: tysiąc sto jedenaście złotych 00/100). Wartość Nagrody I stopnia wynosi:  

11 111,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy sto jedenaście złotych 00/100). Szczegóły 

realizacji vouchera na stronie https://www.wakacje.pl/;  

2) Nagroda II stopnia – 2 (słownie: dwa) telefony iPhone 17 o wartości jednostkowej 5000,00 

zł (słownie: pięć tysięcy złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą pieniężną w wysokości 

556,00 zł brutto (słownie: pięćset pięćdziesiąt sześć złotych 00/100). Wartość 

jednostkowa Nagrody II stopnia wynosi: 5 556,00 zł (słownie: pięć tysięcy pięćset 

pięćdziesiąt sześć złotych 00/100). Łączna wartość Nagród II stopnia wynosi 11 112,00 zł 

brutto (słownie: jedenaście tysięcy sto dwanaście złotych 00/100);  

3) Nagroda III stopnia – 3 (słownie: trzy) konsole PlayStation 5 Pro o wartości jednostkowej 

3500,00 zł brutto (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) wraz z dodatkową nagrodą 

pieniężną w wysokości 389,00 zł brutto (słownie: trzysta osiemdziesiąt dziewięć złotych 

00/100). Wartość jednostkowa Nagrody III stopnia wynosi: 3 889,00 zł (słownie: trzy 

tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 00/100). Łączna wartość Nagród III 

stopnia wynosi 11 667,00 zł brutto (słownie: jedenaście tysięcy sześćset sześćdziesiąt 

siedem złotych 00/100); 

4) Nagroda IV stopnia – 3 (słownie: trzy) ekspresy do kawy DeLonghi o wartości jednostkowej 

2700,00 zł brutto (słownie: dwa tysiące siedemset złotych 00/100) wraz z dodatkową 

nagrodą pieniężną w wysokości 300,00 zł brutto (słownie: trzysta złotych 00/100). Wartość 

jednostkowa Nagrody IV stopnia wynosi: 3 000,00 zł (słownie: trzy tysiące złotych 00/100). 

Łączna wartość Nagród III stopnia wynosi 9 000,00 zł brutto (słownie:

[...]

- bon podarunkowy do Kawiarni Baniffee z siedzibą w Myślenicach o wartości 250,00 zł, 

- bon podarunkowy do Restauracji Młynek z siedzibą w Myślenicach o wartości 250,00 zł 

Łączna wartość Nagród V stopnia wynosi 10 000,00 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy 

złotych 00/100); 

3. Łączna wartość Nagród w Loterii wynosi: 52 890,00 zł brutto (słownie: pięćdziesiąt dwa 

tysiące osiemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100). 

4. Laureatowi nie przysługuje prawo do zastrzeżenia szczególnych właściwości Nagrody ani  

do otrzymania jej ekwiwalentu (pieniężnego czy rzeczowego). 

5. Dodatkowa nagroda pieniężna, o której mowa w ust. 2 pkt 1-4 powyżej, nie jest wydawana